**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1861

LV. Der Abt des Klosters Neu-Zelle macht im Namen des Generalkapitels
des Cistercienser-Ordens das Karthäuser-Kloster bei Frankfurt aller guten
Werke theilhaft, welche im Cistercienser-Orden ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55508](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55508)

LIV. Der Abt des Klosters Neu-Zelle macht im Namen des Generalkapitels des Cistercienser-Ordens das Karthäuser-Kloster bei Frankfurt aller guten Werke theilhaft, welche im Cistercienser-Orden geschehen, am 23. November 1453.

Frater Nicolaus, Abbas monasterii Nouecelle, Misnensis dyocesis, ordinis Cystericiensis, Vniuersis et singulis ad quorum noticiam presentes nostre littere pervenerint Salutem et orationes in domino salutare. Quoniam dictante iuris et rationis equitate nostris benefactoribus et nobis firmam karitatem assidue communicantes nil melius orationum suffragiis conferre possumus, verum ad hoc iure diuino obligamur; Quapropter considerantes speciales sincere deuotionis affectus, quos nobis in christo dilectissimi Venerabiles patres dominus Johannes, prior, et frater Echardus, vicarius domus Misericordie dei prope frankenford, ordinis carthusiensis, cum ceteris eiusdem domus patribus, fratribus et conuersis ad nos et nostrum monasterium dinouimus habere, auctoritate domini cisterciensis nostrique generalis capituli, qua in hac ad presens fungimur parte, Damus ipsis omnibus et singulis participationem omnium bonorum spiritualium, que per vniuersum nostrum ordinem in singulis monasteriis sunt aut de cetero domino concedente fieri poterint, In missis videlicet, ieiuniis, orationibus, penitentiis, veniis, castigationibus, elemosinis ac omnibus ceteris deuotionis operibus, Ita quod post eorum obitus, quos misericors dominus felices faciat et beatos, in generali nostro capitulo velut nostri absoluentur. Necnon omnium bonorum spiritualium, que per vniuersum nostrum ordinem pro confratribus nostris singulis annis iniunguntur specialiter facienda, Ipsos participes esse volumus et confortes. Datum in nostro monasterio supradicto, die sancti Clementis, anno domini 1453, Nostro Sigillo sub appenso.

Nach dem Copialbuche des Karthäuser-Klosters, No. 79.

LVI. Abt und Conuent des Klosters Neu-Zelle verkaufen wiederkäuflich dem Altaristen zu Frankfurt, Johann Busse, vier Schock Groschen, jährlich von den Zeidelern in der Zeidelweide Krebsfinche zu erheben, am 26. Dezember 1453.